



DANSK STYRKELØFT FORBUND

DANISH POWERLIFTING FEDERATION

Dagsorden til repræsentantskabsmødet i DSF

Søndag den 24. marts 2013 kl. 10.00 på Scandic Hotel, Hvidkærvej 25, 5250 Odense SV

1. Valg af dirigent
2. Prøve af mandater
3. Formandens beretning

FORMANDENS BERETNING D.S.F. 2012

Aktivitetsniveau

Året 2012 har været kendetegnet af en aktivitet, som ikke er så forskellig fra sidste år. Der er kommet lidt flere licensløftere til, primært på grund af en voksende interesse for RAW. Der er et fald i antallet af medlemsklubber, bl.a. fordi de ikke længere var selvstændige foreninger eller blev berørt af DIF's nye registreringsaftale med andre forbund som DGI. Af de fem, vi har mistet, burde de to dog allerede have været slettet året før.

Vi har igen i år haft udskiftninger i bestyrelsen, og det er klart, at dette hæmmer dens arbejde i en overgangsfase. Vi vil imidlertid gerne takke de afgangede medlemmer for deres indsats for DSF. Et af problemerne ved mangel på mandskab er, at der ikke er kræfter til at sætte så meget nyt i gang, som bestyrelsen ellers gerne vil. Arbejdet med strategierne er derfor gået lidt i stå, men vil blive fortsat i 2013. Dette gælder både den generelle strategiplan og planen for Eliteudvalget. Her vil vi få behov for, at flere personer fra medlemsklubberne stiller sig til disposition for diverse opgaver i forbundet, og der vil blive indkaldt til strategimøder med deltagelse uden for bestyrelsen. Et af flere indsatsområder er PR- og medieområdet. Det er godt, at vi har streaming og ofte artikler i de lokale aviser i forbindelse med stævner. Men en generel plan for national mediedækning skal udarbejdes. De, der har interesse for dette arbejde, bedes snarest kontakte bestyrelsen. - Vi er ikke specielt tilskueroorienterede i DSF, men vi må ikke lulle os i søvn og tro, at dette kan vi ikke gøre noget ved. Der er altid mulighed for at skabe forbedring. Det er formentligt sådan, at vi til de store nationale mesterskaber skal til at bruge mere tilskuervenlige og måske også mere løftervenlige faciliteter, og så må vi sammen med arrangørerne prøve at finde en økonomi og nogle vilkår, hvor dette kan lade sig gøre. Afholdelse af stævner er en god måde at skabe kontakt til det omgivende samfund og få publicity på

De daglige opgaver bliver løst. Stævnerne afvikles, og her skal der lyde ros til i hvert fald en ganske stor del af forbundsklubberne for deres villighed til at afholde mesterskaber. Vi har stævnerne besat med arrangører ca. et år frem ad gangen. Udvalgene får løst deres opgaver, men især

Breddeudvalget har været ramt af afgang af udvalgsmedlemmer, så på dette område skal der sættes meget i 2013.

Foreningsbesøgene er en succes. Bestyrelsen får meget at vide om de enkelte klubber, og noget af denne information er nyttig for det daglige arbejde og for strategiarbejdet. Hertil kommer, at mindre problemer ofte kan løses på stedet.

Der er rigeligt for alle medlemmer af bestyrelsen at lave, og det var derfor dejligt, at Peter Bøgh Larsen kunne overtage kassererposten, og at Jan Vagn Vestergaard og Peter Hindborg kom med i bestyrelsen efter Lars Bergs og Klaus Nielsens afgang, Horst aflaster på bedste vis forbundet gennem sit arbejde på kontoret, og der er et godt samarbejde parterne imellem.

Udvalgsarbejde

Se beretninger fra Eliteudvalget, Breddeudvalget, Dommerudvalget og Stævneudvalget efter formandens beretning.

DSF's økonomi

Året 2012 har været præget af skiftet i kassererrollen samt møder med DIF vedr. ændring af kontoplaner og en snak om de generelle regnskabsprincipper. Vi har arbejdet hen mod fremadrettet i bestyrelsen at kunne følge budgettet løbende som et minimum hvert kvartal.

Der har været en del efterbetalinger for stævner holdt sidste år, som vi har afregnet i starten af året. - Der er i år indkøbt projektorer og web cam til streaming af stævnerne.

Vi har fået et noget mindre tilskud fra DIF, og det vil falde lidt også i år. Året 2012 giver et lille underskud, som dog ikke vil påvirke 2013.

2013 har været et svært år at lægge budget for, da enderne gerne skulle nå sammen, og vi har efter bedste overbevisning lavet et budget, som vi forventer holder.

Der er ikke planlagt større investeringer i 2013. Dog har vi flyttet obligationerne over i anden investeringspulje, sådan som banken har anbefalet.

Vi vil foreslå, at vi i år skifter revisor til KPMG, som er tilknyttet DIF, da dette vil lette arbejdsgangen og blive markant billigere for forbundet.

Vi opfordrer til, at man husker at sende faktura/mail, når man har afholdt et stævne, så man kan få beløbet for afholdelse.

DSF's hjemmeside

DSF's sider på internettet læses af mange mennesker, og det er vigtigt at huske på, at hjemmesiden ikke kun er for forbundets klubber og medlemmer, men også skal være et godt

rekrutteringsgrundlag. Dette tror jeg er lykkedes ganske godt, og under alle omstændigheder er der grund til at rose folkene bag hjemmesiden for særdeles veludført arbejde. Siderne opdateres næsten hver dag, og det betyder, at rigtigt mange følger med i udviklingen i Dansk Styrkeløft Forbund.

Samarbejdet med DIF og Antidoping Danmark

Vi har været til diverse møder med DIF. Hovedmødet, som skulle have været afholdt sidst på året i København, blev dog aflyst, men først efter at Helge Laursen og Klaus Brostrøm var 20 kilometer fra Idrættens Hus. Dette møde er endnu ikke blevet afholdt.

Vi har også været til møde med Antidoping Danmark, som vi har et særdeles godt samarbejde med. Vi havde bedt om, at positive motionister ikke registreres på samme liste som aktive idrætsudøvere, fordi dette skaber forvirring i WADA og IPF, hvor man ikke kender til denne praksis. Dette ønske er blevet imødekommet. Klaus Brostrøm repræsenterede IPF i WADA på den årlige konference i Lausanne, Schweiz. Her kom han i tale med repræsentanter fra mange lande og også de to repræsentanter for Anti-doping Danmark.

Anti-Doping generelt

Det var glædeligt at kunne konstatere, at vi i år slet ingen positive prøver har haft i DSF. Vi var lige ved at komme til at hænge på et par vægtløftere, men Anti-Doping Danmark har erkendt, at der var tale om vægtløftere i en klub, som også har styrkeløftere. Så tillykke til klubberne og DSF med dette fine resultat.

I øvrigt er det værd at nævne, at man selvfølgelig stadig vil tage prøver, både out- og in-competition tests. Men på mødet i WADA, Lausanne, gjorde man meget ud af en ny strategi, hvor man følger chat, Facebook og lignende, fordi man har fundet ud af, at folk, der tager doping eller overvejer at gøre dette, korresponderer med andre på nettet og derved røber sig. WADA gjorde opmærksom på, at dette var blevet et særdeles nyttigt redskab i kampen mod doping.

Internationalt arbejde

DSF er repræsenteret ved alle væsentlige møder, hvor der tages beslutninger. Vi har et godt forhold til den nye præsident i IPF, Gaston Parage, og naturligvis også til EPF's præsident, Arnulf Wahlstrøm. I Puerto Rico fik vi vores forslag om et officielt VM RAW gennemført med et stort flertal, hvorimod der, efter stor diskussion, hvor mange ikke rigtigt forstod, hvad det hele drejede sig om, ikke var flertal for at forbyde de ellers i henhold til reglerne ulovlige bænkpreskjorter. Vi fik dog refunderet vores klageafgift, fordi man erkendte ikke at have behandlet sagen rigtigt.

Der er igen kommet gang i det nordiske samarbejde. I skrivende stund kan vi sige, at Islændingene stod for et godt NM, så mon ikke det hele kører på skinner. Næste NM for juniorer og subjuniorer afholdes i Danmark

Tak til alle, der har ydet en indsats i 2012.

Helge Laursen
Formand for DSF

Udvalgsberetninger:

Dommerudvalget:

Der er i 2012 blevet uddannet nye dommere, både B-dommere ved kurser i Århus og København, og A-dommere og en international dommer, Bjarke Kollits Olsen. Kursisterne har været rigtig godt forberedte, så det har været en fornøjelse at have med dem at gøre.

Vi har brug for flere A-dommere især, men vi kan også godt bruge en international dommer mere, og en af de dygtige A-dommere har stillet sig til disposition.

IPF's tekniske regler er blevet opdateret og lagt på hjemmesiden. For de af jer, som gerne vil teste jer i regelsættet, bliver der lagt en øvelse ind på hjemmesiden her i foråret.

Der er mange stævner, og det er et ganske stort arbejde at sætte dommere på, men på sin vis også ganske spændende. Der er enkelte dommere, som ikke står til rådighed, og som vil blive bedt om at deltage for at kunne beholde dommerkortet. Det er en fordel, når dommerne selv kontakter mig i god tid for at sige, at de står til rådighed ved et stævne.

Klaus Brostrøm, formand for dommerudvalget.

Breddeudvalget:

Breddeudvalget skal stadig prøve at finde sine ben at stå på, og det er svært, fordi der har været en stor udskiftning i udvalget i det forgangne år. Der sidder således helt nye medlemmer i udvalget. Dette har også betydet at der ikke har været den helt ønskede aktivitet.

Dog er der blevet afholdt et breddediplomstævne i Videbæk med 36 deltagere og en workshop om styrkeløft for nye løftere i Rødby. Vi har indtrykket af, at begge arrangementer blev afholdt til stor tilfredshed med alle deltagere, og der skal lyde en stor tak til deltagere, arrangører, initiativtagere m.fl.

Også en tak til de tidligere medlemmer af udvalget for deres indsats.

Vi har overvejet at komme med et initiativ i form af en art belønningspakke, hvor DSF yder et mindre beløb til et aktivitetsfremmende arrangement. Dette skulle gerne ske her i foråret. Udvalget håber på, at klubberne i højere grad vil kontakte udvalget med deres ønsker.

Tina Østergaard Jensen
Formand for Breddeudvalget under DSF pr. januar 2013

Eliteudvalget:

2012 har på mange områder været et bemærkelsesværdigt år for DSF's Eliteudvalg. De danske atleter har vanen tro repræsenteret Danmark på fornemste vis rundt omkring i verden, og ikke mindst på hjemmebane i forbindelse med EM subjunior og junior i Herning. Det er blevet til mange flotte placeringer, medaljer samt Europa- og verdensrekorder.

Det hele startede med, at subjuniorer og juniorer hentede hele 7 medaljer hjem fra NM i Norge. Seniorerne hentede herefter en bronzemedalje samt 2 disciplinmedaljer med hjem fra Ukraine godt fulgt op af bænkpresse, som tog til Tjekkiet for at hente en guldmedalje hjem til Danmark.

Subjunior og junior fortsatte ved et forrygende EM på hjemmebane i Herning successen fra NM og erobrede 3 medaljer, 10 disciplinmedaljer samt en europarekord.

Herefter var det igen bænkpresse, som var på tur. Ved EM i Italien blev det til sølvmedalje. Ved NM 3-kamp og bænkpres for seniorer blev det til en enkelt medalje.

Subjunior og junior erobrede ved VM i Polen 4 disciplinmedaljer samt en verdensrekord som afslutning på et helt og aldeles forrygende år for disse knægte og piger, som udgør en aldeles lysende fremtid for dansk styrkeløft.

Seniorerne tog til WEC i Luxembourg og vandt endnu 5 medaljer til samlingen, og den internationale sæson sluttede af med dansk deltagelse ved VM i Puerto Rico, dog uden medaljer, men med en række personlige rekorder til følge.

Danmark deltog også i de første RAW verdensmesterskaber i Sverige uden dog at vinde medaljer.

Den samlede høst af internationale medaljer og resultater i 2012 blev dermed på imponerende 35 medaljer, én Europa- og én verdensrekord. I sandhed et fantastisk år på det sportslige plan.

Der arbejdes godt og seriøst af både atleter og trænere på de forskellige samlinger, og selvom antallet af samlinger, placeringer af samme med videre er til stadig debat, er der ingen tvivl om, at dette arbejde har lagt fundamentet til den sportslige succes, og eliteudvalget vil derfor også udtrykke stor tak til trænere, assistenter og ikke mindst atleterne for det store arbejde, de præsterer.

På det administrative plan må vi i Eliteudvalget til gengæld se indad, og arbejde på, at forbedre os på områder som kommunikation, opfølgning og implementering af beslutninger, overholdelse af budgetter m.m. Det både må og skal vi gøre bedre fremadrettet. Men det ændrer dog ikke på, at den sportslige succes i 2012 har været næsten komplet, og året som sådan har været fremragende set fra Eliteudvalgets side.

DSF'S Eliteudvalg

Stævneudvalget:

I 2012 lykkedes det at få afsat de forskellige stævner uden større sværdslag. Ja, det er faktisk sådan, at stævnerne er planlagt ca. et år frem. Det er dejligt, at klubberne bidrager så positivt.

DM- A var præget af, at arrangøren ikke havde de lokaler til rådighed, som man havde fået lovning på, og sådan kan det gå, men afviklingen af stævnet forløb godt. – Der er blevet lavet en oversigt over de faciliteter og øvrige krav, som stilles til et DM, og på hjemmesiden ligger der en oversigt over materiale, som kan lånes. Fra næste år bliver vi nødt til at afholde de store mesterskaber under gode forhold for både tilskuere og atleter, så dette er et mål for stævneudvalget.

Der skal lyde en stor tak til de involverede klubber og enkeltpersoner for deres engagement i Vi vil i stævneudvalget hjælpe alle, som kunne tænke sig at afholde et stævne, Dels har vi som forbund et behov for dette, men yderligere kan der være gode penge at tjene til klubkassen og masser af positiv PR. Men generelt er de klubber, som afholder stævner, gode til det.

Internationale stævner i Danmark

EM for subjuniorer og juniorer i Herning er blevet kaldt det måske bedste mesterskab overhovedet afholdt i EPF-regi. Evalueringen var fremragende. Kun to steder fik arrangørerne ikke højeste karakter, og det var to punkter, som arrangørerne ingen indflydelse havde på.

Faciliteterne var i særklasse, både hvad angår det stævnemæssige og overnatningsmulighederne. Dette er godt i sig selv, men medfører også, at det bliver meget lettere at ansøge om nye mesterskaber, uanset om det er i IPF eller EPF. At der så også var gode danske resultater, gjorde blot succesen større. Tak til de mange, som hjalp til. Det eneste, som manglede, var flere tilskuere, og måske skal vi ved et kommende mesterskab mere i dialog med klubberne om, at de sender medlemmer af sted for at se mesterskabet.

Helge Laursen

Formand for Stævneudvalget under DSF

4. Godkendelse af regnskabet

Se regnskabet under bilag.

Regnskabet er godkendt af ekstern og intern revisor samt af bestyrelsen.

5. Forelæggelse af budget til godkendelse.

Se budgettet under bilag.

Årsafgift: kr. 1.000,- (Uændret)- Licens: kr. 200,- (Uændret). Startgebyrer: kr. 200,- (Ændret).

Kontorhold og telefonpenge til bestyrelsesmedlemmer: kr. 1.700,-(Uændret).

Startgebyret foreslås fordelt med kr. 150 til klubberne og kr. 50 til forbundet. Der er en del omkostninger forbundet med at administrere startpengene, bl.a. til revisionen, ligesom gebyret ikke har været ændret i flere år.

6. Indkomne forslag

Forslag som vedrører vedtægterne:

Fra bestyrelsen:

§ 4. Optagelse og udmeldelse

D.S.F. optager foreninger og foreningsafdelinger, som dyrker styrkeløft. Optagelse sker ved indsendelse af optagelsesansøgning vedlagt foreningens vedtægter, og efter godkendelse af D.S.F.'s bestyrelse kan foreningen optages i D.S.F.

Der sættes i fortsættelse af ordet "vedtægter" i 2. linje punktum. Derpå tilføjes: Vedtægterne skal nævne foreningens navn og hjemsted, at formålet er at fremme sporten styrkeløft, og at foreningen og dens medlemmer er forpligtigede til at overholde DSF's vedtægter og bestemmelser. Efter godkendelse af ...

Motivation: Er et krav til foreningsvedtægter fra DIF' side.

§ 7 Ordinært repræsentantskabsmøde

Forslag, som ønskes behandlet på repræsentantskabsmødet, skal være forbundet i hænde senest 14 dage før mødet.

Bør ændres til: ... skal være forbundet i hænde senest 21 dage før mødet.

Fra bestyrelsen:

Motivation: Det er hvert år et problem for bestyrelsen p.g.a. mange aktiviteter at afholde et møde i en weekend for at behandle dagsordenen. Dette giver kun få dage til at forberede dagsordenen, som skal udsendes til klubberne en uge inden mødet. En uge mere løser problemet.

§ 11. Tegningsret

D.S.F. tegnes af formanden. Formanden er D.S.F.'s repræsentant ved internationale kongresser, men hvis formanden ikke har mulighed for at deltage selv, kan bestyrelsen udpege et andet medlem af bestyrelsen til at repræsentere DSF. Ved økonomiske dispositioner kan kasserer og formand underskrive hver for sig inden for de af bestyrelsen fastlagte rammer.

Foreslås ændret til: "Ved økonomiske dispositioner tegnes forbundet af kasserer og formand i forening inden for de af bestyrelsen fastlagte rammer".

Motivation: I henhold til DIF ØK er det fornuftigt, at der tegnes i forening – også selv om dette kan være upraktisk i nogle tilfælde. DIF ØK anbefaler dette til alle forbund under DIF.

Forslag angående stævne regler:

Fra bestyrelsen:

Ang. punkt 1 F i stævnereglerne. Krav til deltagere ved et mesterskab under DSF

For at deltage ved et mesterskab under DSF skal følgende krav være opfyldt:

Man skal have haft fast bopæl i Danmark i de to senest på hinanden følgende kalenderår.

Foreslås ændret til: "En udlænding skal have haft fast bopæl i Danmark i 24 på hinanden følgende måneder. En dansk statsborger, som i en periode opholder sig i udlandet, kan repræsentere Danmark, hvis DSF/Eliteudvalget har en aftale med vedkommende derom, og deltage i danske mesterskaber".

Motivation: Perioden på to år har altid været beregnet på udlændinge, og danskere, som i en periode skal opholde sig i udlandet, skal ikke afskæres fra at repræsentere DK eller deltage i DM.

Forslag fra bestyrelsen angående stævne regler: Holdpræmier bedste klubber:

A 6. Bedste klubber ved DM

Ved de individuelle danske mesterskaber gives der holdpræmie til de bedste foreninger, som det fremgår af følgende kategorier:

DM-A herrer senior udstyrstrekamp:	3 holdpræmier
DM Damer seniorer udstyrstrekamp:	1 holdpræmie under 15 deltagere. 3 ved flere deltagere.
DM herrer/damer junior udstyrstrekamp:	3 holdpræmier i alt *
DM herrer/damer subjunior udstyrstrekamp:	1 holdpræmie under 15 deltagere. 3 ved flere.*
DM herrer/damer masters alle kategorier:	3 holdpræmier i alt. *

*Både damernes og herrerne resultater tæller med i beregningen..

DM RAW herrer senior:	3 holdpræmier
DM RAW damer senior:	1 holdpræmie under 15 deltagere. 3 ved flere.
DM RAW herrer/damer junior:	1 holdpræmie under 15 deltagere. 3 ved flere. *
DM RAW herrer/damer subjunior:	1 holdpræmie under 15 deltagere. 3 ved flere. *

*Både damernes og herrerne resultater tæller med i beregningen..

DM bænkpres herrer senior:	3 holdpræmier
DM bænkpres damer	1 holdpræmie under 15 deltagere. 3 ved flere.
DM bænkpres herrer/damer junior	1 holdpræmie under 15 deltagere. 3 ved flere. *
DM bænkpres herrer/damer subjunior	1 holdpræmie under 15 deltagere. 3 ved flere. *
DM bænkpres herrer/damer alle kat.	3 holdpræmier i alt. *

*Både damernes og herrerne resultater tæller med i beregningen

Motivation: Der har været uklarhed om reglerne for uddeling af holdpræmier

Forslag fra bestyrelsen angående stævne regler:

1. A 1: Der indføres et officielt DM i bænkpres RAW i alle alderskategorier for herrer og damer fra 2014.

Motivation: Dette er en naturlig følge af den stigende aktivitet inden for RAW, og bænkpres dyrkes af rigtig mange motionister og kan medføre endnu større konkurrencedeltagelse i DSF.

Stævne regler:

Forslag fra bestyrelsen:

Generel opdatering af Stævne reglerne. Se bilag "Stævne regler" bagest i dagsordenen. Bestyrelsen har ovenfor stillet forslag om de vigtigste forhold og har ikke tænkt sig at gå de mindre ændringer i bilaget igennem, men kommentarer er naturligvis velkomne. Når de er modtaget, beder bestyrelsen om carte blanche til at færdiggøre Stævne reglerne med de ændringer, som vedtages på repræsentantskabsmødet.

Fra klubberne angående stævne regler:

Forslag fra Hvidovre: Stævne regler 1. E Licens

Tilføjelse efter 2. afsnit om betaling af licens, hvis forslaget vedtages:

Hvis et medlem med licens under DSF skylder kontingent til en klub i DSF, kan dette medlem ikke optages som medlem i en anden klub under DSF, indtil denne har betalt det skyldige beløb.

Noter til forslag:

Man kan overveje at tilføje en bagatelgrænse på fx 200 kr., hvis ovenstående giver for meget administration.

Husk forslaget gælder kun medlemmer med licens, det vil sige motionister mv. i de enkelte klubber ikke er omfattet af ovenstående. Dette vil give for meget administration for DSF.

Forslaget kan give øget administration for DSF. Dette kan minimeres, hvis de enkelte klubber melder ind til DSF hvilke udmeldte medlemmer med licens, som skylder kontingent. Ud fra indmeldinger fra de enkelte klubber kan DSF udarbejde en skyldnerliste. Herefter kan DSF sammenligne skyldnerliste med indkomne erklæringer om licens.

DSF's bestyrelse mener ikke, at forslaget er nødvendigt, da den klub, atleten kommer fra, kan tilbageholde løfterens licens, indtil problemet er løst.

Forslag fra Søren Lind på vegne af A.K. Frem og A.K. Nordland: Stævne regler

Divisionsturnering for RAW-løftere

A.K. Nordland og A.K. Frem foreslår til repræsentantskabet, at der fremover skal være både en afdeling for udstyr og RAW styrkeløft i divisionsturneringen. Begge afdelinger i de tre runder afholdes samme tid og sted – det samme gælder for finalen, som forslås reduceret til fire hold for hver af de to afdelinger.

Baggrunden/motivationen for forslaget er, at RAW styrkløft er i kraftig vækst – eksemplificeret ved den store deltagelse ved DM RAW. En stigende del af forbundets styrkeløftere ønsker at konkurrere RAW, og det ville derfor være naturligt, at divisionsturneringen tog hensyn til dette forhold.

I dag er det sådan, at en del hold allerede løfter helt eller delvist RAW til divisionsturneringen, og der er meget, der tyder på, at denne tendens ville blive styrket i fremtiden.

For DSF vedkommende bør det være et kardinalpunkt at have produkter på hylderne, der appellerer til og kan tiltrække nye atleter til sporten. Forslaget om de to afdelinger i divisionsturneringen skal også ses i det lys.

Det er vigtigt at fremhæve i forbindelse med det fremsatte forslag, at der ikke vil være ekstra arbejde for DSF ud over, at der skal føres lister for to ligaer.

Med venlig hilsen

A.K. Nordland og A.K. Frem

DSF's bestyrelse er enig med forslagsstilleren og indstiller til, at forslaget godkendes.

7. Valg af bestyrelse, Ordens- og amatørudvalg samt 1 intern revisor, 1 intern revisorsuppleant og et eksternt revisionsfirma,

På valg til bestyrelsen er: Næstformand Tina Østergaard. Sekretær: Vakant, Menigt medlem Klaus Brostrøm. Jan Vagn Vestergaard trådte til i løbet af året og er på valg (Denne post er på valg igen i 2015). Kasserer Peter Bøgh Larsen. Menigt medlem Peter N. Hindborg trådte til i år og er på valg (Denne post er på valg igen i 2014).

Bestyrelsen indstiller følgende personer til valg: Sekretær: Tina Østergaard. Kasserer: Peter Bøgh Larsen. Næstformand: Klaus Brostrøm. Menigt medlem 1 (ulige årstal): Jan (Vagn) Vestergaard. Menigt medlem 2 (lige årstal): Peder N. Hindborg.

Valg til ordens- og amatørudvalget. Bestyrelsen foreslår genvalg til Nick Rodsten.

Revisoren og suppleant samt det eksterne revisionsfirma vælges på det ordinære repræsentantskabsmøde på ulige årstal og er derfor på valg i år:

Bestyrelsen foreslår genvalg til Søren Lind Jensen om intern revisor. Som suppleant:? Som ekstern revisor foreslår bestyrelsen at bruge DIF's revisionsfirma KPMG.

8. Eventuelt

Bilag: Stævneregler, regnskab og budget

Dansk Styrkeløft forbund
Tirsdag den 12. marts 2013

På bestyrelsens vegne: Klaus Brostrøm